4

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      » июня 2023 года № _____

г. Каргополь

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование местного самоуправления и развитие системы некоммерческих организаций на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021-2024 годы»

В связи с необходимостью приведения объемов финансирования
в соответствии с решением от 25.04.2023 № 231 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.12.2022 № 208 «О бюджете Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»» и в соответствии с постановлением администрации Каргопольского муниципального округа от 19.01.2021 № 26 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каргопольского муниципального округа Архангельской области» администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование местного самоуправления и развитие системы некоммерческих организаций на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области  на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 19 января 2021 года № 39 следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы
и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования – 104590,8 тыс. рублей в том числе:
средства областного бюджета – 28032,9 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 76557,9 тыс. рублей».

 1.2. В разделе II Программы в Паспорте подпрограммы № 1 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить
в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования – 24473,6 тыс. рублей в том числе:
средства областного бюджета – 18794,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 5678,8 тыс. рублей»

1.3. В разделе II Программы в Паспорте подпрограммы № 2 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить
в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования – 1418,3 тыс. рублей в том числе:
средства областного бюджета – 706,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 711,5 тыс. рублей»

1.4. В разделе II Программы в Паспорте подпрограммы № 3 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить
в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования – 18616,4 тыс. рублей в том числе:
средства областного бюджета – 2912,5 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 15703,9 тыс. рублей»

1.5. В разделе II Программы в Паспорте подпрограммы № 4 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить
в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования – 6133,0 тыс. рублей в том числе:
средства областного бюджета – 5618,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 514,2 тыс. рублей»

1.6. В разделе II Программы в Паспорте подпрограммы № 5 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить
в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования – 53949,5 тыс. рублей в том числе:
средства местного бюджета – 53949,5 тыс. рублей».

1.7. Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Совершенствование местного самоуправления и развитие системы некоммерческих организаций на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области  на 2021-2024 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

1.8. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Совершенствование местного самоуправления и развитие системы некоммерческих организаций на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области  на 2021-2024 годы» к Программе  изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Каргопольского
муниципального округа   				                     Н.В. Бубенщикова

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	О.Н. Пятунина

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы Каргопольского муниципального округа по местному самоуправлению

Л.И. Рябова

	Начальник финансового управления

	Т.А. Игнатовская

	Начальник
управления экономики

	С.В. Крехалева

	Начальник  отдела бухгалтерского учета, главный бухгалтер

	О.Н. Никулина

image1.jpeg